様式第６号（第７条関係）

年  月  日

  飛騨市長 あて

（申請者）

住 所

氏 名

飛騨市高齢者等屋根融雪等整備助成事業補助金請求書

一金               円也

   年  月  日で交付決定のあった飛騨市高齢者等屋根融雪等整備助成事業補助金

を、上記のとおり交付されたく請求します。

 なお、上記補助金は下記口座へ振り込んで下さい。

振込先

金融機関

支 店 名

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義